จ้างเหมากิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘ งานอำนวยความปลอดภัย เพ่ือ
ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐ งานราวกันอันตราย บนสายทางในความควบคุมของ แขวงทาง
หลวงมหาสารคาม จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลายเนอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๐,๙๗๘.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม